MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98400-000 – Frederico Westphalen/RS

Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 165/2024 DE 23 DE OUTUBRO DE 2024

REFERENTE EDITAL Nº 161/2024 DE 23 DE SETEMBRO DE 2024.

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO À
PARTICIPAÇÃO EM CURSOS E EVENTOS PARA SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
IFFar, campus Frederico Westphalen, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO
DEFINITIVO do Edital de Processo de Seleção para Auxílio Financeiro à participação em Cursos e
Eventos para servidores do Instituto Federal Farroupilha campus Frederico Westphalen para o ano
de 2024.

1 RESULTADO DEFINITIVO

CLASSIFICAÇÃO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO/A CLASSIFICAÇÃO

DOCUMENTO Nº 1089/2024 (23789.002502/2024-36) JOSÉ EDUARDO GUBERT 1º

DOCUMENTO Nº 1129/2024 (23789.002567/2024-81) GRACIELA FAGUNDES 2º

DOCUMENTO Nº 1725/2024 (23789.002500/2024-47) PEDRO DE GOIS 3º

CLASSIFICAÇÃO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO À PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE CAPACITAÇÃO

DOCUMENTO Nº 1641/2024 (23789.002370/2024-42) SAMAY COSTA 1º

Frederico Westphalen/RS, 23 de outubro de 2024.